
Uchwała Nr  XXIX/251/2013 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia  24 czerwca 2013r. 

w sprawie upamiętnienia  rocznicy katastrofy smoleńskiej  

 

10 kwietnia 2013 roku upłynęła trzecia rocznica tragicznej katastrofy w Smoleńsku, 
podczas której 96 Polaków poniosło śmierć podczas lotu na uroczystości państwowe mające 
upamiętnić 70 rocznicę Zbrodni Katyńskiej. Każda z osób biorących udział w delegacji 
realizowała swój obowiązek państwowy, każda złożyła ofiarę życia w służbie umiłowanej 
Ojczyzny. 
W katastrofie zginęli ludzie wielu profesji i powołań: Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej 
prof. Lech Kaczyński, ostatni Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej na uchodźstwie Ryszard 
Kaczorowski, dowódcy polskich sił zbrojnych, parlamentarzyści, księża, kombatanci, 
społecznicy i wiele innych osób - ludzi, dla których polska racja stanu była zawsze 
najwyższym dobrem, którzy ofiarą swojego życia dali przykład wybitnej służby państwowej. 
 
Oddajemy Im cześć, mając nadzieję, że Ich postawa będzie wzorem dla nas oraz dla 
przyszłych pokoleń Polaków.   
 

Równocześnie na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 i pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Gminy w Jasienicy 
Rosielnej  uchwala:      

§ 1 

1.Ustalić  kierunki działania Wójta Gminy Jasienica Rosielna zmierzające do umiejscowienia 
tablicy pamiątkowej ku czci 96 ofiar katastrofy smoleńskiej. 
2. Działania, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: przygotowanie 
projektu tablicy pamiątkowej, wykonanie tablicy, jej umiejscowienie na budynku Urzędu 
Gminy wraz z uroczystym odsłonięciem. 
3. Całość przedsięwzięcia będzie sfinansowana z budżetu gminy w 2013 roku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


